
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   

 

 Совет депутатов  

     городского округа Фрязино  

   РЕШЕНИЕ 

 

от 10.11.2020                  № 20/4 

 

О досрочном прекращении  

полномочий главы городского  

округа Фрязино Московской области  

Бочарова К.В. 

 

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 8 статьи 26 Устава 

городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев заявление главы 

городского округа Фрязино Московской области Бочарова К.В. от 10.11.2020 

года о досрочном прекращении полномочий главы городского округа Фрязино 

Московской области в связи с отставкой по собственному желанию,  
 

Совет депутатов городского округа Фрязино Московской области решил: 

 

1. Принять к сведению досрочное прекращение полномочий главы 

городского округа Фрязино Московской области Бочарова К.В. в связи с 

отставкой по собственному желанию «10» ноября 2020 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ключъ» и разместить 

на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов     Е.В.Романова 

                                           

 
 

 

 

 

 

 


